
Freundschaftsschiessen
Unterseen Militär

-
Brienz Schützen

Samstag, 12.05.2018
Schiessstand Lehn



Name Vorname Pkt. Name Vorname Pkt.

1 Schneider Marc 68 1 Mätzener Roli 69
Gurzeler Hannes 68 2 Grossmann Simon 67
Dietrich André 68 Abegglen Ernst 67
Schüpbach Erich 68 4 Huwiler René 62

5 Blatter Jonas 67 5 Neiger Remo 61
Zurbuchen Johnann 67 6 60
Schneider René 67 Eggler Steff 60
Ruef Tom 67 Abegglen Erich 60

9 Reber Wali 65 9 Fuchs Jürg 59
Berger Flo 65 10 Mühlemann Esko 48

11 Blatter Edith 63
Zingg Adi 63

13 Blatter Theo 62
14 Brunner Remo 60

Schneeberger Wali 60
Miletic Niko 60

17 Brunner Tom 59
Schätzle Dieter 59
Zurbuchen Karin 59

20 Anderesen Yasmin 54

Unterseen Militär

Vereinsrangliste
Brienz Schützen



Name Vorname Pkt. Name Vorname Pkt.

1 Schneider Marc 68 1 Mätzener Roli 69
2 Gurzeler Hannes 68 2 Grossmann Simon 67
3 Dietrich André 68 3 Abegglen Ernst 67
4 Schüpbach Erich 68 4 Huwiler René 62
5 Blatter Jonas 67 5 Neiger Remo 61
6 Zurbuchen Johnann 67 6 60
7 Schneider René 67 7 Eggler Steff 60
8 Ruef Tom 67 8 Abegglen Erich 60
9 Reber Wali 65 9 Fuchs Jürg 59
10 Berger Flo 65 10 Mühlemann Esko 48

670 613

Name Vorname Pkt.

11 Blatter Edith 63
12 Zingg Adi 63
13 Blatter Theo 62
14 Brunner Remo 60
15 Schneeberger Wali 60
16 Miletic Niko 60
17 Brunner Tom 59
18 Schätzle Dieter 59
19 Zurbuchen Karin 59
20 Anderesen Yasmin 54

Ausser Konkurrenz

Vereinskonkurrenz

Unterseen Militär Brienz Schützen



Rang Name Vorname Pkt. Verein
1 Mätzener Roli 69 SGB
2 Schneider Marc 68 MSU

Gurzeler Hannes 68 MSU
Dietrich André 68 MSU
Schüpbach Erich 68 MSU

6 Blatter Jonas 67 MSU
Zurbuchen Johnann 67 MSU
Schneider René 67 MSU
Ruef Tom 67 MSU
Grossmann Simon 67 SGB
Abegglen Ernst 67 SGB

12 Reber Wali 65 MSU
Berger Flo 65 MSU

14 Blatter Edith 63 MSU
Zingg Adi 63 MSU

16 Blatter Theo 62 MSU
Huwiler René 62 SGB

18 Neiger Remo 61 SGB
19 Brunner Remo 60 MSU

Schneeberger Wali 60 MSU
Miletic Niko 60 MSU

60 SGB
Eggler Steff 60 SGB
Abegglen Erich 60 SGB

25 Brunner Tom 59 MSU
Schätzle Dieter 59 MSU
Zurbuchen Karin 59 MSU
Fuchs Jürg 59 SGB

29 Anderesen Yasmin 54 MSU
30 Mühlemann Esko 48 SGB

Einzelrangliste



Wanderpreis (gestiftet von …) Jahr MSU SGB

Steinbock (gestiftet von den Schützen Brienz) 1986 635 639
1987 641 636
1988 655 640
1989 648 642
1990 661 640

Glocke (Hans-Peter Reber, Unterseen) 1991 644 627
1992 665 636
1993 621 646
1994 641 642
1995 632 661

Butterfass (Hansruedi Schildler, Brienz) 1996 660 675
1997 652 665
1998 659 673

Uhr (Militärschützen Unterseen) 1999 655 662
2000 655 649
2001 660 648
2002 650 637

Bär (Werner Mäder,Brienz) 2003 662 664
2004 633 648
2005 664 649
2006 665 653
2007 648 638

Murmeligruppe (Militärschützen Unterseen) 2008 659 632
2009 663 673
2010 665 664
2011 665 679
2012 648 647

Brett geschnitzt (Amacher Kurt,Brienz) 2013 669 664
2014 641 649
2015 648 637
2016 675 628

Wildsau geschnitzt (Militärschützen Unterseen) 2017 629 592
2018 670 613

Vereinsstatistik


